
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

20 січня  2022 року        м. Чернігів    №  27 

 

 

Про встановлення додаткових  

до передбачених законодавством  

гарантій щодо соціального захисту  

окремих категорій громадян 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного 

кодексу України, керуючись рішенням Чернігівської міської ради від 01 грудня 

2020 року № 2/VIII-24 «Про затвердження Програми соціальної підтримки 

населення  м. Чернігова на 2021-2023 роки», з метою соціальної підтримки 

окремих категорій громадян  виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати з 01 лютого 2022 року по 31 грудня 2022 року 50% знижку на 

оплату житлово-комунальних послуг (житлова послуга – послуга з управління 

багатоквартирним будинком; комунальна послуга – послуга з постачання та 

розподілу природного газу, постачання та розподілу електричної енергії, 

постачання теплової енергії, постачання гарячої води, централізованого 

водопостачання, централізованого водовідведення, поводження з побутовими 

відходами) в межах соціальних норм та нормативів з урахуванням наданих 

пільг відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту»: 

- Авдієнко Тетяні Іванівні, ******** року народження, яка зареєстрована 

за адресою: м. Чернігів, вул. *******, буд. ***, кв. ***, члену сім’ї загиблого 

учасника антитерористичної операції. 

 

2. У разі призначення субсидії додаткова знижка на оплату житлово-

комунальних послуг не нараховується протягом періоду отримання житлової 

субсидії. 

 

3. Встановлені додаткові гарантії щодо соціального захисту окремих 

категорій громадян надавати за рахунок коштів, передбачених у бюджеті 

Чернігівської міської територіальної громади.  



 2 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.  

 

 

 

Міський голова                                                     Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                          Олександр ЛОМАКО 

 


